

ЗАТВЕРДЖЕНО

Івано-Франківська міська рада на 26.01.2020 рр.

Івано-Франківська міська рада
№ 11/20/2019/118Інтервалний у сумі сумарно рік у звітності до 31 грудня поточного року
визначеної предельної суми грош. 11295631 грн

Із суми грошових коштів

Початковий стан грошових коштів
Територіальної районної у місті ради

в грошах

в гривнях

71702,2020

(сумарно, кінець рік)

КОШТОРИС
на 2020 рік

Кришталівська територіальна районна у місті рада № 45 Комарницької міської ради, Івано-Франківська міська рада

Івано-Франківська територіальна районна у місті рада

(названі міста, райони, області)

на бюджету міськоїза та на інші класифікаційні видатки та кредитування бюджету_06_ Департамент освіти і науки виконавцю Кришталівської міської ради
за та інші програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

Склад: в міській утворенні класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (склад за типом Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів А - 0611020 "Надання загальної середньої освіти, за виключенням загальної середньої освіти (у тому числі з доповільними навчальними) освітніми закладами, гуртками)

Назначення	кв.	Місяць на рік		грн.
		Загальний фонд	Спеціальний фонд	
1	2	3	4	5
НАДОДЖЕННЯ усього	x	11034287	261344	11295631
Несуміснені з іншими видами фондів бюджету	x	11034287	y	11034287
Надходження від плати за спеціальні послуги бюджету, у т.ч.	x	x	261344	261344
- надходження від плати за послуги, що надаються безкоштовно у разі потреби для забезпечення	25010000	x	155144	155144
Плати за послуги, що надаються платіжниками за спеціальними цінами та	25010100	x	0	0
освітою (загальною)	25010200	x	0	0
Надходження бюджетних заборгованих коштів (перенесення) діяльності		x	155400	155400
Плати за провладні майна бюджетних установ	25010300	x	1494	1494
Надходження бюджетних установ від розпродажу в установленому порядку	25010400	x	1250	1250
майна (згідно державного реєстру)	25020000	x	0	0
- наді державної власності надходження бюджетних установ		x	0	0
- наді надходження, у т.ч.		x	0	0
- наді державної власності (розпродаж за кваліфікованими аукціонами)		x	0	0
- фінансування за доповіддю оприлюднено	500000	x	73000	73000
Кошти, що перенесені із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	602100	x	73000	73000
фінансування (виплати за кредитом класифікації фінансування бюджету за типом боргового зобов'язання)		x		
- повернення кредитів до бюджету грошовими та іншими формами		x		0
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (класифікації		x		
державних бюджетів)				
ВИДАТКИ ТА НАДАВАННЯ КРЕДИТІВ усього	x	11034287	261344	11295631
<i>Поточні видатки</i>	2000	11034287	173144	11207431
Відплата за користування грошовими коштами	2100	9504253	0	9504253
Відплата грош.	2110	7790355	0	7790355
Заробітні плати	2111	7790355		7790355
Грошові відшкодування надійшовим банкам	2112			0
Відшкодування на небульованні	2120	1713878		1713878
Виплати за операціями з грош.	2200	1530056	173144	1703100
Позачасні, матеріальні, облігові витрати на банківські	2210	175295	12759	187454
Матеріальні та перевезення матеріали	2220	12487		12487
Продукти харчування	2230	434400	155100	589500
Відплата за послуги (в т.ч. комунальні)	2240	88461	4940	93401
Відплата за електрикою	2250	2578		2578
Відплата за прокатом спеціальних транспортних	2260			0
Відплата за користування грош. та депозитами	2270	802025	0	802025
Відплата за користування грош.	2271	661660		661660
Відплата за користування грош. та депозитами	2272	31209		31209
Відплата за користування грош.	2273	86650		86650
Відплата за користування грош.	2274			0
Відплата за користування грош. та депозитами	2275	22476		22476
Відплата за користування грош.	2276			0

1	2	3	4	5
Дотримання і розподіл грошових коштів на реалізацію державного програмного проекту	2289	14898	750	15648
Дотримання і виконання програм розвитку на реалізацію державного програмного проекту	3781			0
Державні кошти на реалізацію державного програмного проекту на відповідні види видатків	2282	14898	750	15648
Обслуговування боргів: відсоток	2400	0	0	0
Обслуговування інших видів боргів: відсоток	2410			0
Обслуговування інших видів боргів: відсоток	2420			0
Платіжні трансферти	2600	0	0	0
Субсидії (включаючи трансферти на розвиток науки, освіти, культури)	2610			0
Платіжні трансферти на розвиток науки, освіти, культури	2620			0
Платіжні трансферти на розвиток науки, освіти, культури	2630			0
Платіжні трансферти на розвиток науки, освіти, культури	2640			0
Субсидії	2700	0	0	0
Виплати пенсій і пенсійних	2710			0
Субсидії	2720			0
Інші виплати персоналу	2730			0
Інші платежі за податки	2800		95	95
Капітальні видатки	3000	0	88200	88200
Придбання нерухомого майна	3100	0	88200	88200
Придбання обладнання і програмного забезпечення комп'ютерів	3110	0	88200	88200
Капітальні видатки (придбання)	3120	0	0	0
Капітальні видатки (придбання) - земля	3130			0
Капітальні видатки (придбання) - будівлі	3140			0
Капітальні видатки (придбання) - транспортні засоби	3150	0	0	0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3160			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3170			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3180			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3190			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3200	0	0	0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3210			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3220			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3230			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3240			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3250			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3260			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3270			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3280			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3290			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3300			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3310			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3320			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3330			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3340			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3350			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3360			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3370			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3380			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3390			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3400			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3410			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3420			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3430			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3440			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3450			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3460			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3470			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3480			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3490			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3500			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3510			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3520			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3530			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3540			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3550			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3560			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3570			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3580			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3590			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3600			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3610			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3620			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3630			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3640			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3650			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3660			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3670			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3680			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3690			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3700			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3710			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3720			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3730			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3740			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3750			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3760			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3770			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3780			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3790			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3800			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3810			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3820			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3830			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3840			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3850			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3860			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3870			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3880			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3890			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3900			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3910			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3920			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3930			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3940			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3950			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3960			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3970			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3980			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	3990			0
Капітальні видатки (придбання) - інші активи	4000			0

Керівник

Заступник керівника

11.07.2020

34.1.99*

Київська область, м. Київ

(підпис)

(підпис)

Сергей Горбань

(підпис і прізвище)

Тетяна Суркова

(підпис і прізвище)

* У даній таблиці відображені тільки ті видатки, які виконані протягом звітного періоду та не проводяться у разі "Підходу/Виходу грошей"

** Дані за період з 01.07.2020 по 31.07.2020, при цьому розподілені на відповідні види видатків, які безпосередньо

внесли в бюджет - це видатки на виконання бюджету

Затверджено:
 Наказом заступ. голови
 виконзаву Тернопільської області у м. Тернополі
 (присвоєно)



Сергей Горюнов
 начальник прорабы

Розрахунок до міністерству
 на 2020 рік

Критеріальної загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 45 Критеріальної міської ради Дніпропетровської області

КПКВКМБ 0511020 "Надання загальної середньої освіти виконавчим підрозділом загальної середньої освіти
 (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, класами))

2100 "Оплата праці і зарахування на зарплату платіж"

9504243 грн.

2110 "Оплата праці"

7790355 грн.

в тому числі субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами -

7450 грн.

у 01.01.2020

при мінімальній зарплаті 4723 грн

(ЄТРС 3120 грн.)

№ п/п	Категорія	Позва підрозділу	к-сть ст.	середня зарп	ФОН по зарп	Підприємство	Довідки	Набавки до зарплати до 20%	набавка 60% 50%	ФОН соц	Виплата	Додаток до зарплати
1	350	пед.спец.	48,514	1718,92	228537,93		37809,31	57183,34	53248,65	327775,23	58622,08	
2	375	тех.спец.	2,00	4371,72	9543,50		954,35		2059,57	12597,63	3149,37	
3	460	пед.прац.	8,90	5744,94	45731,95		5731,79		9832,61	58497,63	929,5	
4	470	спец.	1,90	3544,57	3106,00			289,90		15291,92		629,60
5	470	мед.	1,90	3048,00	3048,00					3048,00	304,80	1372,20
6	470	бібліотекар	1,90	3826,00	3826,00			573,90	911,00	6317,90	372,90	
7	480	МОП	18,25	2342,97	42759,25		4773,30			47531,64		45435,70
Всього			82,764		346948,63		44184,73	62815,57	63280,83	3913,00	21720,46	48196,30

ФОН річний - 529769,18 грн. х 12 міс. = 6357231,76 грн.
 Заступаючі: 860545,52 грн.
 бібліотекарів: 85215,72 грн.
 медиків: 4171,20 грн.
 медиків: 3557,60 грн.

Субвенція з державного бюджету на надання підтримки особам з особливими освітніми потребами

ФОН адміністрації, догляду (інклюзивне навчання) по трудовим договорам

2 шт. 1 год. х місяць х 29 годин х 35,76 грн/год. = 2456,07 грн.
 пен.страх. за сумарною право ст. 57 - 20% = 65281,36 грн.
 Матеріальні допомоги на покриття витрат до ст. 57 - 100%
 підготовки: 326424,00 грн.
 бібліотекарів: 3426,00 грн.
 медиків: 3048,00 грн.

Всього ФОН: 5083248,76 грн.
 Виплати за трудовими договорами: 292893,76 грн.
 ФОН річний: 7790355,50 грн.

2120 "Нарахування на оплату праці" 20,2%

1713878 грн.

в тому числі субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами -

1640 грн.

2200, * Використання енергії і палива *

1530054 грн.

2210, * Предмети, матеріали, об'єкти закупівлі та інші товари *

195205 грн.

Бюджетні видатки на закупівлю матеріалів до шк. ПКМУ № 220 від 05.04.1991 р.

Предмети закупівлі (фран.) 9 одиниць х 1000 грн. = 9000 грн.
 Предмети закупівлі журналів:
 1-4 класи 8 шт. х 80,00 грн. = 640,00 грн.
 5-9 класи 12 шт. х 100,00 грн. = 1200,00 грн.
 10-11 класи 2 шт. х 50,00 грн. = 100,00 грн.
 ГПЛ 2 шт. х 24,50 грн. = 49,00 грн.
 Журнали роботи 7 шт. х 20,50 грн. = 143,50 грн.
 Журнал інформатичного навчання 1-4 класи 1 шт. х 68,70 грн. = 68,70 грн.
 Класні журнали для роботи в інтегрованих класах:
 5-11 класи 1 шт. х 77,60 грн. = 77,60 грн.
 2133,00 грн.

Предмети, матеріали, об'єкти закупівлі та інші товари

Найменування	Одиниць, шт.	К-сть	Ціна, грн.	Сума
Меблі				
ст. для учнівської				
800x500x450	шт.	30	750	22500
330x500x450	шт.	36	625	22500
ст. для вчителів 1200x500x750	шт.	5	2000	10000
88500				
Господарчі товари				
лічильник енергобілетів	шт.	12	35	420
лічильник енергобілетів	шт.	30	35	1050
1470				
Мішечні засоби				
рідинний миючий засіб 500 мл	шт.	512	19,1	9779,2
мил миючий 500 гр.	шт.	210	19	4030

мико господарств 200 грн	шт.	166	6	996
мико туберки	шт.	38	3	405
мико мілке 500 гр.	шт.	419	23	10473
забіл дитячий	л	13	33	1035
міномік забіл для води 500 мл.	бул.	73	23,1	581,3
забіл для милої води та ванн	шт.	30	21	2520
				30486,2
Кантовари				
крейда (100 шт. в оп.)	кврт.	70	110	7700
				3300
Спортивний інвентар				
м'яч баскетбольний	шт.	10	800	8000
кічка баскетбольна	шт.	2	800	1600
тенісний м'яч	шт.	1	5800	5800
сітка для настільного тенісу	шт.	1	200	200
сетка (м'яч. б'ї) теніс	шт.	10	290	2900
м'яч (40 шт.)	шт.	1	335	335
м'яч волейбольний	шт.	9	1300	11700
сітка волейбольна	шт.	2	1021	2146
коридорний набір	шт.	3	300	900
коридорний набір	шт.	1	200	200
				34821
				158397,2

Пісочний матеріал (пісок) 500 кг. x 1,05 грн. x 1,055 = 553,88 грн.
 Діагностика уашина пожежних шпіль
 кошти 1 шт. x 300 грн. = 300 грн.
 Активація печатки 400 грн.
 Періодичне опалення Алашань "Синтез" 820 грн.

2220. * Медикаменти та перев'язувальні матеріали *

	Один.	Кількість	Ціна	Сума
Дезінфікуючий засіб				
Датасан 1 кг.	кг	31	220	6820
ДетГіанто 1 кг	кг	19	162	3078
ФармаСІЗ	шт	2	210	420
				10318

Мінімуми та перев'язувальні матеріали

Різани брандирова 2% 20мл	шт	12	11	132
Різани брандирова 2% 100мл	шт	19	5	95
Середній шп. 20/0	шт	12	5	60
Зонт стерильний 10x5	шт	12	6	72
Зонт нестерильний 10x5	шт	12	4	48
Серветки стерильні	шт	9	28	252
Мерсері повязки (стерильні)	шт	33	11	363
Розчи. димакс 10% 40 мл	шт	6	4	24
Розчин медіані стерильний	шт	24	10	240
Термометр медичний	шт	5	25,2	126
Лейкоцелест 1x5 см	шт	2	39	78
Бинт еластичний 1,5x1 см.	шт	1	4	4
Бинт еластичний 1,5x3 см.	шт	1	5	5
				1599

2230. * Продукти харчування *

01.01.2020. Заказ на катетери (1-4 класи)	255	шт.	10,2 грн.*	70 шт.*	197825,00
01.09.2020. Заказ на катетери (1-4 класи)	255	шт.	30,2 грн.*	74 шт.*	152474,00
Підкова катетера (1-11 класи)					
01.01.2020.	25	шт.	11,8 грн.*	75 шт.*	22120,00
01.06.2020.	25	шт.	11,8 грн.*	74 шт.*	21820,00

2240. * Оплата послуг (крім комунальних) *

Перезакази квитків (включно) на турбуди до німецької частини АЗТБС, Військове містечко, 55
 Вартість квитків: 12 квит. x 97,31 грн. = 1047,72 грн. 1047,72 грн.

Перезакази квитків (включно) квитків на святкування міжкласного змагання "Новорічна класика"
 до Кримського Академічного театру драми та музичної комедії ім. Тараса Шевченка
 Вартість квитків: 3 квит. x 93,33 грн. = 279,99 грн. 279,99 грн.

Послуги зв'язку 1190,04 грн.

Укртелеком: Центр екологічного №1,
 хвилин АТС 1 х 94,06 грн. x 12 год. x 1,055 = 1190,04 грн.

Технічне обслуговування устаткування для дитячого садочка
 Дирекція комунального підприємства №1 5100 грн. 5100 грн.

1202,4 грн.

Державні закупівлі

Варшавська 250,00 м2 x 0,152 грн. x 12 м-р/кв = 396,00 грн.
 Львівська 150 м2 x 0,192 грн. x 12 м-р/кв = 345,60 грн.

5000 грн.

Державна закупівля
 опалення об'єктів теплоцентралі 1 м-р x 5000 грн. = 5000 грн.

1500 грн.

Закази на закупівлю в устаткованих приміщеннях об'єктів теплоцентралі
 Закази на закупівлю тари експлуатації x 2000 м-р/кв
 1 шт. x 1500 грн. = 1500 грн.

2100 грн.

Закази на закупівлю в устаткованих приміщеннях
 1 м-р/кв x 2100 грн. = 2100 грн.

12487 грн.

434400 грн.

89651 грн.

Гідравлічні випробування та промивання трубопроводів тиском опідприємств
 Технічне обслуговування насос. асинхронної та висхідного типу
 1 насосів x 1077 грн x 12 міс. x 1,052 = 13766,64 грн.

2781,72 грн.
 12596,84 грн.

Річний розрахунок					
№ п/п	Назва виконання	Вид робіт	Одиниц.	К-сть	Орієнтовна вартість
	КЗНП №445	Аварійна служба	м2	50	40000

Вартість теплої енергії для опалення приміщень					18000 грн.
Технічне обслуговування насосів аварійної служби	25 міс. x 536 грн. = 7500 грн.				
Уклавши угоду з усунення аварійних ситуацій					13800 грн.
Матеріальні потреби ЗВТ (матеріали, прилади) - 190 грн. 3 манометри x 50 грн. = 150 грн. 1 термометр x 100 грн. = 100 грн. Інвентаризація всіх допоміжних балансових підстанцій з метою розкриття наявності бездіяльних асинхронних та насосів обслуговування мережі електропостачання та електропідстанцій, робітні проекти на організованні щорічної обліку теплової енергії					1500 грн.
Перевірка дренажів та водовідливів каналів					350 грн.
Випробування на заробіток - 196,00 грн.					
Вартість матеріалів установочних інструментів					1000 грн.
Проведення лабораторних досліджень: підготовки зразків до початку навчального року повітря в приміщеннях каналів питної води			612,50 400,00 2200,00		3312,6 грн.
Послуги автомобільного транспорту та технічні виконання творчих побутових нічів					8823,79 грн.
Активні послуги з вивчення території найближчих відстаней автомобілем КРАУ Вартість опалення 1 м3 - 125,30 грн. (за ціною 0,227 мазута x 552 грн. вартість мазута) = 135,30 грн.) 26 м3 x 125,30 грн. = 3257,80 грн. Автомобільна паливостанція Т-156 Вартість виконання 1 м3 - 0,1123 грн. (за ціною 0,1687 мазута x 600 грн. вартість мазута) = 0,1123 грн.) 29 м3 x 0,1123 грн. x 1,052 = 3543,11 грн.					3578 грн.
2250. Витрати на підвищення вартості на підвищення кваліфікації керівних і спеціалістських кадрів у м. Дніпро на базі КЗНП "ДІАЛОГ" пропе. (140 грн. + 140 грн.) = 280,00 грн. x 3 год. = 840 грн. робітні - 50,00 грн. x 10 міс. x 1 год. = 500 грн. робітні - 60,00 грн. x 1 год. x 2 год. = 120 грн. пропе. - 80,00 грн. x 11 міс. x 1 год. = 880 грн.					2578 грн.
2270. Оплата комунальних послуг та енергетичні					802025 грн.
2271. Оплата за електроенергію Критеріальні підприємства теплової енергії 346 тид. x 1750,02 грн. x 1,052 = 657690 грн.					681660 грн.
2272. Оплата електроенергії та електропостачання КП "Кривбасенерго" 1356 м3 x 21,043 грн. x 1,052 = 29269 грн.					31209 грн.
2273. Оплата електроенергії Критеріальні підприємства електроенергетики ВАТ "Електроенергетична компанія Дніпроенерго" 25510 кВт x 2,26836 грн. x 1,052 = 46080 грн.					36680 грн.
2275. Оплата інших енергетичних Підприємства електроенергетики та електропостачання 228,8 м3 x 87,10 грн. x 1,052 = 21564 грн.					22470 грн.
Послуги заборони енергії побутових підстанцій 36,00 м3 x 23,40 грн. x 1,052 = 872 грн.					
2280. Діяльність і розробка окремих заходів по реалізації державних (регіональних) програм					14898 грн.
2282. Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку: Курси перепідготовки спеціалістських працівників 4 год. x 1480,00 грн. x 1,052 = 13510 грн. Інформаційно-оперативних робіт з електроенергетики 1 x 600 грн. = 600 грн. Інформаційні заходи з електроенергетики 1 x 600 грн. = 600 грн. Інформаційно-оперативні заходи з електроенергетики та електропостачання та електроенергетики господарств 2 x 250 грн. = 500 грн. Курси підвищення кваліфікації керівних кадрів 1 категорії начальників територіальних об'єктів національного значення та безпеки життєдіяльності 1 год. x 648 грн. = 648 грн.					14898 грн.
ВСЬОГО:					1104287 грн.

Головний бухгалтер

Львівська обл. м. Львів
 вул. Шевченка 94/95 72




Головний інженер



Затверджую

Почесний: *Кісдіслю освіти аспіранту
Тернівської районної у місті ради*

(підпис)

Сергія Горвач
(підпис і прізвище)

**Розрахунок до кошторису по спеціальному фонду на 2020 рік
відділу освіти виконавчому Тернівській районній у місті ради
КПКВКМБ 0611020**

**"Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти
(в тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))"
Криворізьська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 45 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області**

НАДХОДЖЕННЯ: 261344
250102 185400

1.Надходження коштів від шкільних їдалень
загальна категорія (5-11 кл) 765 чол. x 12,00 грн. x 150 дн. = 117000,00 грн.
загальна категорія (ГІІІ) 36 чол. x 12,00 грн. x 150 дн. = 64800,00 грн.

2.Надходження коштів від харчування працівників (КЗШ) 3600
6 чол. x 4,00 грн. x 150 дн. = 3600,00 грн.

250103

Надходження коштів від оренди майна бюджетних установ 1494
Розрахунок надано Управлінням комунальної власності міста виконавчому Криворізької міської ради, з повальшем корегуванням розміру оренди на індекс інфляції на підставі п.4.1 договору оренди об'єктів нерухомості комунальної власності міста.

**КЗШ № 45 "Прикладний професійно - технічний навчальний заклад "Автотехшкола"
Нарахування оренди 1399,38 грн.**

213,23 грн. x 12 міс. x 50% = 1399,38 грн.

Нарахування податку на землю 95,04 грн.

Орендн площа 124 м² : Селюди 4038,6 м² x 8 землі 29794 м² = 914,79 м²

Нормативна грошова оцінка площі земельної ділянки - 9435900,00 грн.

Вартість земельної ділянки становить:

2997,22 грн. : 3,1764 x 0,1006 = 94,43 грн.

Відповідно за місяць: 94,93 грн. : 12 = 7,92 грн.

250104

Надходження коштів від реалізації у нетиповленому порядку майна (крім нерухомого майна) 1250

Мешкобрук 412 кг x 3,00 грн = 1236,00 грн

Тара 4 шт x 3,50 грн = 14,00 грн

602400

"Кошти що передаються із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду" 73200

ВИДАТКИ :

2000 "Поточні видатки" 261344

2200 "Використання товарів та послуг" 173144

2210 "Предмети, матеріали та обладнання" 173049

250102 12259

10360

Найменування	од.вим	к-ть	ціна	сума
Фарба 0,9 кг	шт.	3	90,00	270,00
Селіт обліній	шт.	9	600,00	5400,00
Селіть	шт.	10	350,00	3500,00
Халат кухаря	шт.	1	400,00	400,00
Бухгалтерські бланки	шт.	40	1,00	40,00
Шалка кухаря	шт.	1	250,00	250,00
Папка 40 файлів	шт.	4	35,00	140,00
Папка 60 файлів	шт.	9	40,00	360,00
Всього				10360,00

250103			649
Електричні лампи	1 шт. x 45,00 грн. =	45,00 грн.	
Лінолеум	2м2 x 300,00 грн. =	600,00 грн.	
Будівельні суміші	0,8 кг x 5,00 грн. =	4,00 грн.	
250104			1250
Лінолеум	50м2 x 250,00грн.=	1250,00 грн.	
<u>2230 "Продукти харчування"</u>			<u>155100</u>
250102			155100
зakupka продуктів харчування (КЗПН)			
зигальна категорія (5-11 кл)	65 чол. x 10,00 грн. x 150 дн. =	97500,00 грн.	
зигальна категорія (ГПД)	36 чол. x 10,00 грн. x 150 дн. =	54000,00 грн.	
зakupka продуктів харчування (працівники КЗПН)			
	6 чол. x 4,00 грн. x 150 дн. =	3600,00 грн.	
<u>2240 " Оплата послуг (крім комунальних)</u>			<u>4940</u>
250102			4940
Перезрядка, набиравка та ТО вогнетривих			
	1шт x 65,00 грн. =	65,00 грн.	
Перірка пагіт	1 шт. x 375 грн. =	375,00 грн.	
Поточний ремонт електроживлення в приміщенні їдальні		4500,00 грн.	
Вартість розраховано на підставі фактичних витратів в 2019 році.			
<u>2282 " Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку"</u>			<u>750</u>
250103			450
Навчання та перевірка знань осіб відповідальних за теплоенергетичне господарство та робітників по обслуговуванню будівлі закладів освіти			
	1год x 450,00 грн. =450,00 грн.		
Курси з правил технічної експлуатації електроустановок споживачів і правил безпечної експлуатації електроустановок споживачів:			300
	1год x 300,00 грн. = 300,00 грн.		
<u>2800 " Інші поточні аудити"</u>			<u>95</u>
250103			
Податок на землю			
Нархування податку на землю за рік:			
95,04грн.			
Вартість земельного податку визначиться згідно чинного законодавства 2019 року.			
<u>3110 " Придбання обладнання і предметів довгострокового користування"</u>			<u>15000</u>
250102			
КЗП № 45 Електроінструмент	1шт x 15000,00 грн. =	15000,00 грн.	
<u>3110 "Придбання обладнання і предметів довгострокового користування"</u>			<u>73200</u>
Придбання спеціалізованих засобів корекції			6200
Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 45			
Криворізької міської ради Дніпропетровської області		6200,00 грн.	
Бюджет розвитку		67000	
Придбання індукційних плит		55000	
Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 45			55000,00 грн.
Криворізької міської ради Дніпропетровської області			
Придбання лічильників холодної води		12000,00	
Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 45			12000,00 грн.
Криворізької міської ради Дніпропетровської області			

Головний бухгалтер

Світлана Маміркіна

Наталія Місякова 04.06.2019

02.11.2023 3/507

Директору департаменту освіти і науки
виконкому Криворізької міської ради
ТЕТЯНІ КРИПАК

**Про внесення змін
у розрахунок до кошторису**

Відділ освіти виконавчого комітету Терпівської районної у місті ради просить внести зміни в розрахунок до кошторису на 2020 рік на послуги по поточному аварійному ремонту системи опалення в Криворізькій загальноосвітній школі I-III ступенів №45 Криворізької міської ради за адресою: вулиця Сергія Колачевського, буд.170в.

КПКВКМБ 0611020 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з допоміжними підрозділами (відділеннями, групами)), КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 36140,00 грн. очікувана вартість на послуги по поточному аварійному ремонту системи опалення в Криворізькій загальноосвітній школі I-III ступенів №45.

Зміни необхідно внести за рахунок залишку бюджетних коштів на проведення лабораторних досліджень питної води -25537,27 грн. (план 25537,27 грн.), на послуги встановлення пандусів -10602,73 грн. (план 45000,00 грн.).

Начальник відділу освіти

Головний бухгалтер



Сергій Горевич

Світлана Мамиркіна

Тетяна Суржова 94 80 73
Людмила Копітан



Директору департаменту освіти і науки
виконкому Криворізької міської ради

ТЕТЯНІ КРИЧАК

03.02.2020
3/205

Про внесення змін
у розрахунок до кошторису

Відділ освіти виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради порушує клопотання щодо внесення змін в розрахунок до кошторису на 2020 рік КІКНІКМБ 0611020 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами)), КЕКВ 2240 «Оплата послуг(крім комунальних)»

- 160000 грн. на роботи по заміні м'якої покрівлі в приміщенні Криворізької загальноосвітньої школи I-III ступенів № 116;

- 25000 грн. на поточний ремонт каналізаційної мережі в Криворізькій загальноосвітній школі I-III ступенів № 40.

Зміни необхідно внести за рахунок коштів на ремонт душових кімнат в Криворізькій загальноосвітній школі I-III ступенів № 116.

- 80000 грн. на послугу з поточного ремонту по заміні вікон в спортивному залі Криворізької загальноосвітньої школи I-III ступенів № 110;

- 50000 грн. на поточний ремонт санвузлів в Криворізькій загальноосвітній школі I-III ступенів № 45.

Зміни необхідно внести за рахунок коштів на асфальтування в Криворізькій загальноосвітній школі I-III ступенів № 119.

- 40000 грн. на поточний ремонт санвузлів в Криворізькій загальноосвітній школі I-III ступенів № 45.

Зміни необхідно внести за рахунок коштів на асфальтування в Криворізькій загальноосвітній школі I-III ступенів № 45.

Начальник відділу освіти

Головний бухгалтер

Сергій Горевич

Світлана Мамиркіна

Тетяна Сурлова 94 80 71
Людмила Калітон

